17-02-2024 23:01:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MELICEGENES GOMES SILVA, Natural de Uberlândia/MG, Ingressou na PMMG em 09 de fevereiro de
2008, e desde então trabalha na 92ª CIA PM, onde vem contribuindo efetivamente para a redução da criminalidade
violenta por meio do serviço de análise criminal que elevou os índices de prisões de criminosos na região oeste de
Uberlândia; por diversas vezes o militar foi reconhecido como destaque operacional do 32º BPM por sua destacada
atuação em todos os setores do serviço operacional.

MOÇÃO DE APLAUSO AO CB PM MELICEGENES GOMES SILVA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 37387/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total